



COMERCIAL ELETRICA ROCHA LTDA

RUA BARAO DO RIO BRANCO, 122-D, CENTRO,
CHAPECO - SC - 89801-030
49-3323-2069
WWW.ELETRICARROCHA.COM.BR

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA



CHAVE DE ACESSO

4220 0685 3545 8700 0190 5500 1000 0437 2016 5450 6860

0 - ENTRADA
1 - SAIDA
Nº: 43720
SÉRIE: 1
FL: 1/1

NATUREZA DA OPERAÇÃO: LANCAM EFET DECORR DE EMISSÃO DOC FISCAL RELAT OPER P S
DADOS DA NF-E: 342200083085054 08/06/2020 09:28:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 252485963
INSC. ESTADUAL DO ST:
CNPJ: 85.354.587/0001-90

DESTINATARIO / REMETENTE: ASSOC HOSP LENOIR VARGAS FERREIRA
CNPJ: 02.122.913/0001-06
DATA DE EMISSÃO: 08/06/2020

ENDEREÇO: RUA FLORIANOPOLIS 1148E
BAIRRO / DISTRITO: SANTA MARIA
CEP: 89812-121
DATA DE ENTREGA: 08/06/2020

MUNICIPIO: CHAPECO
FONE/FAX: 49-3321-6507
CF: SC
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
HORA DE SAÍDA: 9:39:00

Table with columns: FATURA, NUMERO, VENCIMENTO, VALOR. Row 1: 43720/1, 08/07/2020, 396,00

Table: CÁLCULO DE IMPOSTO. Columns: BASE CÁLCULO DO ICMS, VALOR DO ICMS, BASE DE CÁLC. DO ICMS ST, VALOR DO ICMS ST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS. Values: 396,00, 67,32, 0,00, 0,00, 396,00

Table: TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS. Columns: RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO, FRETE POR CONTA SEM OCORRÊNCIA DE TRANSPORTE, MUNICIPIO, CÓDIGO ANTT, PLACA DO VEÍCULO, UF, CNPJ, INSC. ESTADUAL

Table: DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS. Columns: QUANTIDADE, ESPECIE, MARCA, NUMERAÇÃO, PESO BRUTO, PESO LIQUIDO. Values: 0,000, NI, NI, 0, 0,000, 0,000

Table: DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS. Columns: CÓDIGO, PRODUTOS/SERVIÇOS, NCM/SH, CST, CFOP, UN, QUANT., VL. UNIT., VL. TOTAL, B. C. ICMS, VALOR ICMS, VALOR IPI, ALIQ. ICMS, ALIQ. IPI

ALVARO MEES
SUPERVISOR DE MANUTENÇÃO

LANÇADO
DATA 08/06/20
ASSINATURA

Portaria 1393

Table: CÁLCULO DO ISSQN. Columns: INSCRIÇÃO MUNICIPAL, VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS, BASE DE CÁLCULO DO ISSQN, VALOR DO ISSQN. Values: 0,00, 0,00, 0,00

DADOS ADICIONAIS: INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NRO. PROTOCOLO: 342200083085054 - DATA DE AUTORIZAÇÃO: 08/06/2020 09:28:11
Valor Aproximado dos Tributos RS 121,77 (30,75%) Fonte:IBPT
No CCC- 141.507
MATERIAL SOLICITADO PELA DAIANA DA MANUTENÇÃO
IMPOSTOS RECOLHIDOS PELO CUPOM FISCAL Nº 117806 ,COO Nº 141507 ECF Nº SERIE BE091010100011203958 DE
08/06/2020 09:39:00 ECF Nº 0604.

DEVOLUÇÕES DE PEÇAS SOMENTE COM A AUTORIZAÇÃO PRÉVIA DO DEPARTAMENTO DE VENDAS.
PRAZO MÁXIMO PARA DEVOLUÇÃO (SETE) DIAS.

DOCUMENTO GERADO ELETRONICAMENTE PELO SOFTWARE VISION SYSTEM CONTROLLER + 55 49-3323-4849

RESERVADO AO FISCO
CERTIFICADO QUE O MATERIAL constante
deste documento foi RECEBIDO e aceito.
EM 08/06/2020
NOME:
CARGO:
MATRICULA:

**COMERCIAL ELETRICA ROCHA LTDA**

Endereço: RUA BARAO DO RIO BRANCO 122
Cidade: CHAPECO
Fone: 49-3323-2069
CNPJ: 85.354.587/0001-90
E-mail:

PROPOSTA

Nº 18146
Emissão: 04/06/2020 09:31:25
página 1 de 1

Cliente: 2.415 - ASSOC HOSP LENOIR VARGAS FERREIRA
Endereço: RUA FLORIANOPOLIS, 1148E -
Bairro: SANTA MARIA
Cidade: CHAPECO
CNPJ: 02.122.913/0001-06

Fone: 49-3321-6507
E-mail: financeiro1@hro.org.br

MATERIAIS

Item	Cód.	Material	NCM	Marca	UN	Qtd	VI Unitario	Aliquotas			Valor IPI	Valor ICMS	Valor ST	Total
								%IPI	%ICMS	%ST MVA				
1	13.335	CONDULETE PVC BCO ELETRODUTO 1	3917.23.0	TECNODUT	PC	20,00	R\$14,75	0,00	17,00	0,00	R\$0,00	R\$50,15	R\$0,00	R\$295,00
2	13.946	ABRAC PVC CLICK 1 BRANCA SIMILAR	3917.40.9	JANDRIGUE	PC	60,00	R\$0,75	0,00	17,00	0,00	R\$0,00	R\$7,65	R\$0,00	R\$45,00
3	8.003	CONDULETE PVC BCO LUVA 1	3917.23.0	TECNODUT	PC	20,00	R\$1,15	0,00	17,00	0,00	R\$0,00	R\$3,91	R\$0,00	R\$23,00
4	15.018	CONDULETE PVC BCO CURVA 90 X 1	3917.23.0	TECNODUT	PC	20,00	R\$1,65	0,00	17,00	0,00	R\$0,00	R\$5,61	R\$0,00	R\$33,00

TOTAL MATERIAIS **R\$396,00**

Valor Outras: 0,00 Valor Frete: 0,00 Valor Seguro: 0,00 Valor Desconto: 0,00 **VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$396,00**

Forma Pagamento: BOLETO 30 DIAS
Frete: CONTRATAÇÃO DO FRETE POR CONTA DO DESTINATÁRIO (FOB)
Transportadora:
Prazo de Entrega: IMEDIATO
Validade:

OBS da Proposta:

TRANSFORMA

49 3322.1157

COTACAO DE PRECOS

Numero: 004083 - DAV: 0000093259

Data Emissao: 04/06/20

Transforma Materiais de Construcao LTDA

AV. FERNANDO MACHADO 71 E

CHAPECO - SC CNPJ: 00.131.770/0001-73

FONE/FAX: (049)3322-1157 -

CNPJ: 00.131.770/0001-73 - I.E: 252.900.197

Nome: 00547 - ASSOCIACAO HOSPITALAR LEONIR VARGAS FERREIRA (CNPJ/CPF: 02.122.913/0001-06)

Endereco: RUA FLORIANOPOLIS, 1448-E

Bairro: SANTA MARIA

Cidade/UF: CHAPECO/SC

Cep: 89.812-121

I.E/RG: ISENTO

Fone/Fax: (049)3321-6634 (049)3322-6044

E-mail: nf@hro.org.br

Pag. 01

Quantidade	U.M	Codigo	Descricao do Produto	NCM	Unitario (R\$)	ST (R\$)	TOTAL (R\$)
20,00	PC	16146	INPOL ELETR BCO 1	39172300	15,00	0,00	300,00
60,00	PC	16563	INPOL ABRACADEIRA DE PVC 1 BRANCA	39171099	0,70	0,00	42,00
20,00	PC	16562	INPOL LUVA DE PVC 1 BRANCA	39244090	1,10	0,00	22,00
20,00	PC	16561	INPOL CURVA PVC 90GR 1 BRANCA	39274090	2,40	0,00	48,00
Total das Mercadorias (R\$):							412,00
TOTAL GERAL (R\$):							412,00

Cond. de Pagamento:

A COMBINAR

Prazo de Entrega:

A COMBINAR

Tipo de Frete:

CORTESIA

Validade Proposta:

5 DIAS

Representante:

010 MAURICIO ATUATTI

MAURICIO ATUATTI



ORÇAMENTO
*** Não tem validade fiscal ***

Nome do Cliente: HRO	Data Lançamento: 03/06/2020
Vendedor: 320 Jose Mateus Ferreira junior	Código do Plano: 26

Seq	Código	Mercadoria	Unid	Marca	Ref.	Quantid.	Preço Unit.	Preço Total
1	10366	TUBO ELETR. S/ROSCA 1" BEGE -	PC	WETZEL-POLIWETZEL-BEGE	BG-TUBG20	20	13,34	266,8
2	10313	ABRACADEIRA 1" BEGE-ABRG20 -	PC	WETZEL-POLIWETZEL-BEGE	BG-ABRG20	60	1,57	94,2
3	10348	CURVA ELETR. 90 S/ROSCA 1" BEGE -	PC	WETZEL-POLIWETZEL-BEGE	BG-CURG20	20	5,09	101,8

Obs:

Sub Total:	R\$ 462,80
Acréscimo:	R\$ 0,00
Desconto:	R\$ 0,00
Total Líquido:	R\$ 462,80